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PROTOKÓŁ NR 29/16

z posiedzenia Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie

z 5 grudnia 2016 r.

 

 

 

 

 

W posiedzeniu Komisji udział wzięli – listy obecności w załączeniu.

 

 

 

Porządek posiedzenia:

 

1. Opracowanie ostatecznej opinii o projekcie budżetu miasta Augustowa na 2017 rok.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały na XXIX sesję Rady Miejskiej.

 

 

 

 

 

            Posiedzenie Komisji do spraw Budżetu RM otworzyła Pani Aleksandra Kleczkowska  
– Przewodnicząca Komisji. Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

 

Ad. pkt 1

Opracowanie ostatecznej opinii o projekcie budżetu miasta Augustowa na 2017 rok.

 

Pani Aleksandra Kleczkowska – Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu przedstawiła opinie merytorycznych Komisji Rady Miejskiej na temat projektu budżetu
miasta na 2017 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2017 - 2027. Poinformowała, że 29 listopada 2016 r. na wspólnym
posiedzeniu, Komisje: Społeczno
– Oświatowa, Uzdrowiskowa, Rozwoju, Rewizyjna, ds. Budżetu projekt budżetu wraz
z Wieloletnią Prognozą Finansową na lata 2017 – 2027 zaopiniowały pozytywnie. Poinformowała, że w ramach Komisji ds. Budżetu zgłoszono wniosek do
projektu budżetu miasta Augustowa na rok 2017 w sprawie wykreślenia z projektu budżetu kwoty 240 tys. zł na Modernizację Wyciągu Nart Wodnych i 38 tys. zł
na zakup przeszkód Wakeboardowych na Wyciąg Nart Wodnych i przesunięcie ich do rezerwy inwestycyjnej.

 

Pan Wojciech Walulik – Burmistrz Miasta zadeklarował, że ww. wniosek w formie autopoprawki wprowadzi do projektu budżetu na 2017 rok na sesji Rady
Miejskiej.

 

Po przeprowadzonej dyskusji i uwzględnieniu opinii wszystkich Komisji Rady Miejskiej
w Augustowie Komisja ds. Budżetu wyraziła pozytywną opinię na temat projektu budżetu miasta Augustowa na 2017 r. 5 głosami za, przy braku głosów
przeciwnych i przy 2 głosach wstrzymujących się.

 

Komisja ds. Budżetu jednogłośnie, 7 głosami za, wyraziła pozytywną opinię w sprawie wykreślenia z projektu budżetu kwoty 240 tys. zł na Modernizację Wyciągu
Nart Wodnych
i 38 tys. zł na zakup przeszkód Wakeboardowych na Wyciąg Nart Wodnych i przesunięcie ich do rezerwy inwestycyjnej.

 

Komisja ds. Budżetu po uwzględnieniu opinii wszystkich Komisji Rady Miejskiej
w Augustowie wyraziła pozytywną opinię na temat Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 – 2027 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 3
głosach wstrzymujących się.

 

Ad. pkt 2

Protokół nr 29/16 z posiedz. Komisji ds. Budżetu z 5.12.16 r.



Zaopiniowanie projektu uchwały na XXIX sesję Rady Miejskiej.

 

Komisja ds. Budżetu zapoznała się z projektem uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność sprzętu i wyposażenia Komendzie Powiatowej
Straży Pożarnej
w Augustowie.

 

            Protokołowała:                                                         Przewodniczyła:

 

          /Ewa Szczepańska/

                                                                                              Przewodnicząca

                                                                                  Komisji do spraw Budżetu RM

                                                                                         Aleksandra Kleczkowska
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